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tit pidades. 1995. aastal läks ta nõunikuks Eesti Raudteesse. 
Tema töökohustus oli riigifirma erastamiseks ette valmista-
da. 1997. aastal ilmnes, et ta oli täitnud oma töökohustusi üli-
malt hästi. Valitsus kinnitas Eesti Raudtee erastamise ning ot-
sustas reisijateveo ning kaubaveo lahku lüüa. Pruuli eeltöö tu-
lemusena pandi tulevase EVR Ekspressi varana kirja kogu Bal-
ti jaama kinnistu, reisivagunite depoo, viis vedurit ning üle sa-
ja vaguni, rääkimata väiksemast kraamist. Pruulil ja Marcel 
Vichmannil õnnestus kogu see vara odavalt erastada. Tekki-
nud küsimustele vastamise vältimiseks otsustas Pruuli aga sa-
mal ajal paariks aastaks ümbermaailmareisile minna. Prae-
gu kuulub Pruuli koos Marcel Vichmanni ja Anti Selgega Go 
Groupi omanikeringi. 
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Boriss Fursa, 54
17,7 

Kaubandus, tööstus. Töötleb koos Vladimir Žarikovi (rikaste 
tabelis 164. kohal) ja Tatjana Repinaga (356. kohal) Venemaal 
vanametalli. Eestiga seob ettevõtet see, et nende kontor asub 
siin. Äritegevus toimub Venemaa suurtes linnades. Nad alusta-
sid oma ettevõtmisega üksteist aastat tagasi, varem olid Fursa 
ja Žarikov tootnud ja müünud keemiatööstuses kasutatavaid 
katalüsaatoreid. Nad puutusid kokku mustmetalli ümbertöö-
tamisega ja otsustasidki hakata ajama hoopis metalliäri. 

Fursa on öelnud, et nad olid toona Venemaal selles vald-

konnas pioneerid. Nende firma Hebron soetas endale 
metallihakkemasinad ja pani need püsti Venemaa linnadesse, 
kus asuti olmevanarauda (autod, külmkapid jm) ümber tööt-
lema. Esimene tehas avati Peterburis, siis Vronežis ning kolmas 
Nižni Novgorodis. Seadmed on soetatud Saksamaalt. Kogu 
protsess näeb välja nii, et ekskavaator viskab terve auto suurde 
veskisse ja lõpuks saab autost metallisegu, mis on värvist pu-
hastatud. Auto tükeldatakse paari minutiga. 

Eesti turgu peavad Fursa, Žarikov ja Reppina enda äri jaoks 
liiga väikeseks ning konkurentsitihedaks. Siin on nende hu-
vi olnud ainult vanaraua transiidi korraldamine ja kinnisvara-
äri. Eelmisel aastal kasvatas Hebron käivet hüppeliselt. Põhju-
seks nõudluse järsk kasv vanametalli järele ning vanametalli 
hinna tõus. Nendele kuuluva ettevõtte 2010. aasta käive oli 867 
miljonit krooni võrreldes 2009. aasta 340 miljoni krooniga.
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Kalle Sults, 51
17,6 

Kinnisvara. Kinnisvaraärimeest võib nimetada pealinna esi-
meseks tualetiärimeheks, sest tema üks esimesi ettevõtmisi oli 
tasulise kempsu avamine Tallinnas Musumäe all. Hiljem on 
seal ruume rentinud alkoholipood ning kasiino. Musumäe all 
olnud tualett oli tuntud, sest sarnanes paleega ja erines teis-
test pealinna tollastest avalikest käimlatest sellega, et seal oli 
alati olemas tualettpaber – hea näide eraettevõtja kliendisõb-

STIILSED ja ELEGANTSED KONTSERDID kaunites paikades.
Telli muusika ka oma jõulupeole!


